Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2019

                                                            №   62-11
О представлении кандидатуры Пещерова А.В.
к      награждению      Почётной        грамотой
Ивановской   областной   Думы
Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Обратиться в Ивановскую областную Думу с ходатайством                           о награждении Почётной грамотой Ивановской областной  Думы          за многолетний добросовестный труд,  активную общественную работу ПЕЩЕРОВА Алексея Вячеславовича -  фельдшера скорой медицинской помощи Областного бюджетного учреждения здравоохранения «Кинешемская центральная районная больница», заместителя председателя первичной профсоюзной организации ОБУЗ «Кинешемская ЦРБ», члена Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».
Председатель  ИОООП

          А.Н. Мирской